

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Світильники світлодіодні, панелі світлодіодні код за ДК 021: 2015: 31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура
2	Вид процедури	Запит ціни пропозиції
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-03-26-013619-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	44 398,53 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ п/п	Найменування	Кіл. шт.	Атлант Буд Схід, грн.	ФОП Ступин Ю. А.	ТОВ «Буд Торг нвест»,	Середня ціна за од., грн.	Середня вартість закупівлі, грн.
1	Світильник LED-панель(рамка) вбудована 40 W TM VIDEX	40	925,97	932,00	936,80	931,59	37 263,60
2	Аварійний LED світильник LEBRON L-EL, 2W, AC/DC, 600mAh, Ni-Cd, 1 сторона	50	352,84	355,00	362,40	356,75	7 134,93
	ВСЬОГО						44 398,53

Очікувана вартість закупівлі – 44 398,53 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

**ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ
ТЕХНІЧНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ**

код за ДК 021:2015: 31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами

Строк поставки _____

№ п/ п	Найменування,	Технічні характеристики	Кільк., шт
1	Світильник LED-панель(рамка) вбудована 40 W TM VIDEX (або еквівалент)	Світловий потік у звичайному режимі: 3300 Лм Світловий потік у режимі N1 резервного освітлення: 1200 Лм Світловий потік у режимі N2 резервного освітлення: 250 Лм Час роботи в режимі N1 резервного освітлення: 3 год Час роботи в режимі N2 резервного освітлення: 16 год Час повного заряду акумуляторної батареї: 8 год Колірна температура: 4000К Потужність: 31Вт Тип розсіювача: Матовий Зовнішня поверхня розсіювача: Гладка Напруга живлення: 175 В – 276 В Кріплення: в Армстронг Коефіцієнт потужності: не менше 0,90 Клас енергоефективності: A++ Інсталяційний розмір: 595x595x45мм Гарантійний термін: не менше 5 років	40
2	Аварійний LED світильник LEBRON L-EL, 2W, AC/DC, 600mAh, Ni-Cd, 1 сторона (або еквівалент)	Тип виробу: світлодіодний світильник Тип світильника: аварійний Потужність, W: 2 Розмір, мм: 355x145x28 Акумулятор: Ni-Cd 600mAh Клас енергоспоживання: A+	20

	Матеріал виробу: Алюміній, пластик Напруга живлення: 220 V Спосіб монтажу: Накладний Ступінь захисту від пилу та вологи, IP: 20 Час автономної роботи, год: до 2 год Час повного заряду, год: 22-24 год Гарантійний термін: не менше 1 року	
--	---	--

Замовник самостійно визначає необхідні технічні характеристики предмета закупівлі виходячи зі специфіки предмета закупівлі, керуючись принципами здійснення закупівель та з дотриманням законодавства.

В місцях де технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, вважати вираз "або еквівалент".

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду товару: замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідатиме вимогам та потребам замовника.

Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати заявленим технічним вимогам, встановленим у технічному завданні, та містити посилання на інформацію про товар, яка знаходиться у публічному просторі .

Характеристики товару повинні відповідати вимогам наведеним в таблиці вище, або бути кращими тих, які наведені в цьому додатку.

Постачальник повинен надати на всі товари:

Технічні паспорти виробів

Інструкції з експлуатації

Гарантійні талони

Сертифікати відповідності (ДСТУ/ISO)

1. Доставка та розвантаження товару, в приміщення Замовника, проводиться силами та за рахунок Постачальника (Учасника – переможця). Постачальник несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю.

Якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснено безпосередньо **в приміщення складу** та за кошти Постачальника (Учасника-переможця).

2. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26.

3. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів. Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (технічним регламентам/вимогам, державним стандартам ДСТУ, ТУ, тощо) та екологічним і санітарно-гігієнічним нормам згідно законодавства України встановлених для кожного виду товару, і повинна бути підтверджена на момент постачання товару, сертифікатом якості виробника або сертифікатом відповідності (або іншими документами), що підтверджують якість Товару. Якщо законодавством України не передбачена наявність вище вказаних документів, Учасник повинен надати інші документи, які підтверджують відповідність якості товару (копії додаються при постачанні Товару).

4. Товар, який постачається, повинен бути новим, що не перебував в експлуатації, термін та умови його зберігання не порушені. Строк виготовлення не раніше 2024 року.

5. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару. В разі виявлення Товару неналежної якості, Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язан замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.**

6. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

7. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю. Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

8. Постачання продукції здійснюється одноразово, відповідно наданої Замовником заявки у робочі дні з 08.30 до 16.00 години, крім суботи та неділі та супроводжується документами: накладними та товарно-транспортними накладними із зазначенням всіх необхідних реквізитів для здійснення оплати за поставлений товар.

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження об'єму, дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки (письмової або телефонної).

9. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції.

Звернути увагу на банківські реквізити!

Постачальник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТЛАНТ БУД
ЄДРПОУ 41988858, тел. 057-771-65-65
Р/р UA883209840000026004210403617 в АТ "ПроКредит
ІПН 419888520329, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса 61068, Харківська обл., м. Харків, пр. Героїв Харкова, буд.118

Одержувач ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ
тел.

Платник той самий

Умова продажу Безготівковий розрахунок

Підстава Підстава не вказана

Рахунок-фактура № ДНА-001746 від 19 Березня 2025 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Панель світлодіодна аварійно-резервна SP66-3340-V21-12(1.5-	шт	21,000	2405,48	50515,08
2	Світильник світлодіодний Біом BYR-01-36-5 36w круглий 5000K	шт	25,000	365,22	9130,50
3	Датчик руху інфрачервоний стельовий e.sensor.pir.07.white(білий),	шт	40,000	287,94	11517,60
4	LED лампа LEBRON L-MR16, 7W, 220V, GU5.3, 4100K,	шт	40,000	36,32	1452,80
5	Лампа EL св/діод. LEBRON L-A100 30W E27, 6500K, 2550	шт	50,000	184,08	9204,00
6	Лампа св/діод. V-G4, 3W, 12 V, G4, 4500K, 280Lm VELMAX арт.[21-	шт	20,000	68,42	1368,40
7	Лампа LED VALUE CL A100 10,5W/840 1055Lm 230V FR E27	шт	100,000	52,23	5223,00
8	Панель світлод. ART 40Вт 5000K 220V	шт	40,000	771,64	30865,60
9	LED св-к аварійний LEBRON L-EL, 2W, AC/DC, 600mAh, Ni-Cd, 1	шт	20,000	294,03	5880,60
10	LED лампа LEBRON L-T8, 18W, 1200мм, G13, 4000K,	шт	50,000	92,03	4601,50
				Разом:	129759,08
				ПДВ 20%:	25951,81
				Всього з ПДВ:	155710,89

Всього на суму:

Сто п'ятдесят п'ять тисяча сімсот десять гривень 89 копійок

ПДВ: 25951,81 грн

Рахунок є одноразовим договором купівлі-продажу

Виписав(ла)

Рузаєва_Татьяна



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУД-ТОРГ ІНВЕСТ»

р/р UA483052990000026008050261849
ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

ЄДРПОУ 39968078
ІПН 399680704649

Україна
49130 м. Дніпро
вул. Генерала Захарченка, 9 Б
тел. 066 28 20 668

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю «БУД-ТОРГ ІНВЕСТ»,

№ п/п	Найменування Товару	Од. вим.	Кільк	Ціна за одиницю без ПДВ (грн)	Сума без ПДВ (грн)*
1	Панель світлодіодна аварійно-резервна SP66-3340-V21-12(1.5-5)SW 31Вт 4000К 3300лм матовий розсіювач арт.[SP66-3340-V2]	шт	21	2940,00	61740,00
2	Світильник світлодіодний Biom BYR-01-36-5 36w круглий 5000К арт.[BYR-01-36-5]	шт	25	448,00	11200,00
3	Датчик руху інфрачервоний стельовий e.sensor.pir.07.white(білий), 360°, IP20 арт.[s061001]	шт	40	360,00	14400,00
4	LED лампа LEBRON L-MR16, 7W, 220V, GU5.3, 4100K, 560Lm[УКТЗЕД=8539.52.00.00] арт.[11-14-34]	шт	40	52,50	2100,00
5	Лампа EL св/діод. LEBRON L-A100 30W E27, 6500K, 2550 Lm[УКТЗЕД=8539.52.00.00] арт.[11-18-17]	шт	50	232,00	11600,00
6	Лампа св/діод. V-G4, 3W, 12 V, G4, 4500K, 280Lm VELMAX арт.[21-17-14-1]	шт	20	86,50	1730,00
7	Лампа LED VALUE CL A100 10,5W/840 1055Lm 230V FR E27 арт.[405807562331]	шт	100	67,00	6700,00
8	Панель світлод. ART 40Вт 5000К 220V "Videx"[УКТЗЕД=9405.40.99.00] арт.[VL-PA405W]	шт	40	936,80	37472,00
9	LED св-к аварійний LEBRON L-EL, 2W, AC/DC, 600mAh, Ni-Cd, 1 сторона[УКТЗЕД=9405.61.80.90] арт.[16-96-21-1]	шт	20	362,40	7248,00
10	LED лампа LEBRON L-T8, 18W, 1200мм, G13, 4000K, 1800Lm[УКТЗЕД=8543.70.90.00] арт.[16-43-11]	шт	50	115,60	5780,00
Всього без ПДВ					159970,00

надаємо свою Комерційну пропозицію



Заказ покупателя № ДНЧ-00001021 от 19 березня 2025 г.

Поставщик: **ФОП Ступин Ю.А.**
Р/р UA20305299000026008050343057, Банк ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Дніпро, МФО 305299
Код по ЕРДПОУ 2782007814,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупатель: **ДДУніверситет внутрішніх справ**

№	Код	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна	Сума
1	34495	Панель світлодіодна аварійно-резервна SP66-3340-V21-12(1.5-5)SW 31Вт 4000К 3300лм	21	шт	2900,00	60 900,00
2	214721	Світильник світлодіодний Biom BYR-01-36-5 36w круглий 5000К арт.[BYR-01-36-5]	25	шт	440,00	11 000,00
3	34496	Датчик руху інфрачервоний стельовий e sensor.pir.07.white(білий), 360°, IP20 арт.[s061001]	40	шт	350,00	14 000,00
4	37396	LED лампа LEBRON L-MR16, 7W, 220V, GU5.3, 4100K, 560Lm[УКТЗЕД=8539.52.00.00] арт.[11-	40	шт	48,00	1 920,00
5	214724	Лампа EL св/діод. LEBRON L-A100 30W E27, 6500K, 2550 Lm[УКТЗЕД=8539.52.00.00] арт.[11-	50	шт	225,00	11 250,00
6	195226	Лампа св/діод. V-G4, 3W, 12 V, G4, 4500K, 280Lm VELMAX арт.[21-17-14-1]	20	шт	85,00	1 700,00
7	214720	Лампа LED VALUE CL A100 10,5W/840 1055Lm 230V FR E27 арт.[405807562331]	100	шт	65,00	6 500,00
8	214719	Панель світлод. ART 40Вт 5000К 220V "Videx"[УКТЗЕД=9405.40.99.00] арт.[VL-PA405W]	40	шт	932,00	37 280,00
9	200953	LED св-к аварійний LEBRON L-EL, 2W, AC/DC, 600mAh, Ni-Cd, 1	20	шт	355,00	7 100,00
10	35443	LED лампа LEBRON L-T8, 18W, 1200мм, G13, 4000K, 1800Lm[УКТЗЕД=8543.70.90.00] арт.[16-	50	шт	113,00	5 650,00

Итого Вес:

Итого:

СТУПІН
ЮРІ
ОЛЕКСІЙОВИЧ
ІН.2782007814

157 300,00

Всього найменувань 10, на суму 157 300,00 грн.

Сто т'ятдесят сім тисяч триста гривень 00 коп

Виконувач

Замовник